
Cesta odpadu 



Co se děje s odpadem? 

A má smysl ho třídit? 

 
Tato brožurka Vás seznámí s cestou odpadu. Ukáže 

Vám, k čemu je dobré třídění a že mnohé věci, které 

my považujeme za odpad, jsou ve skutečnosti 

drahocennou surovinou pro další výrobky.  

 

Brožurka je putovní!!! 
 

I ona má svou cestu. Co s ní můžete udělat, až si ji 

přečtete: 

 

1. Nechat ji ležet na poště  

2. Nechat ji ležet v čekárně u lékaře 

3. Odevzdat ji do školy 

4. Předat kamarádovi 

 

 

Prosím, nechte brožurku putovat jen po Hořicích. 

 

Jestli chcete, můžete na poslední straně označit, že jste 

ji četli. Stačí křestní jméno, číslo domu nebo třeba 

prosté AHOJ ☺. 

 

Děkujeme za Váš zájem. 

Váš Městys Hořice na Šumavě 



Plast 

 



 

 



 

 

 



 

  



 

Papír 

 

 



 

 

 

  



Sklo 

 



 

 



 

 



 

  



Nápojové kartony 

 



  



Bioodpad 

 



 



 

 



 

 

 



  



Elektro 

 



 

 



 

  



Baterie 

 



 

  



Pneumatiky 

 



 

 



 

 

  



Komunální odpad 

 

 



 



 



 

 



 

Dočetli jste až sem? Můžete tu nechat vzkaz. Křestní jméno, číslo 

domu nebo třeba prosté AHOJ ☺. A pak mě pošlete dál … 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brožurku vydal Městys Hořice na Šumavě ve spolupráci 

s firmou ODPADY-JIH spol. s r.o. v roce 2019. 

Najdete ji i v sekci „Odpady“ na webových stránkách 

městysu www.horicenasumave.cz, kde naleznete také 

další informace týkající se odpadového hospodářství 

obce. 


